
Universitetet i Oslo 
Fysisk institutt 
 
 

Postadresse: Fysisk instittutt 
E-post:  labe@fys.uio.no 
www.uio.no 

 

Til Instituttstyret 

Dato: 22. oktober 2013 

 

Vedr sak IS 50/13 - forenklede prosedyrer ifm. tilsetting i II'er-stillinger 

tilknyttet UNIK 

 

Det henvises til brev fra UniK ifm. denne saken. Instituttledelsen ser at det kan være behov for noen 

klargjøringer rundt den foreslåtte nye praksisen om at II’er-stillinger tilknyttet UniK normalt ikke 

skal lyses ut. Som nevnt i brevet fra UniK er disse II’er-stillingene å anse som eksternt finansierte. 

Iht. regelverket for UiO angående eksternt finansierte stillinger (se §3  

http://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/tilsettingprof.html#toc5) kan ”kunngjøring 

unnlates (...) ved tilsetting i eksternt finansiert stilling når særlige grunner taler for tilsetting uten 

konkurranse". Videre at "Tilsetting uten kunngjøring (både i egenfinansierte og eksternt finansierte 

stillinger) bør bare skje dersom det er grunn til å tro at det ikke finnes noen med samme eller 

sterkere kompetanse som kunne være aktuelle søkere dersom stillingen ble lyst ut." 

 

II’er-stillingene tilknyttet UniK er forbeholdt personer i forskningsinstitusjonene i Kjeller-området. 

Mao. vil det aldri reelt sett være snakk om at disse stillingene kan lyses åpent ut. Men man kan 

selvsagt tenke seg situasjoner hvor det kan være flere interne kandidater i et gitt Kjeller-miljø som 

kan være godt kvalifisert for en spesifikk II’er-stilling. Når man da skal implementere den foreslåtte 

praksisen er det viktig at UniK i sitt anmodningsbrev hvor man foreslår ansettelse av en spesifikk 

kandidat, argumenterer godt for hvorfor det ikke finnes andre aktuelle kandidater ”i markedet”. 

Mao. at UniK kan sannsynliggjøre at det ikke finnes andre kandidater med samme eller sterkere 

kompetanse for den aktuelle stillingen.  I noen tilfeller vil det antakelig være aktuelt for UniK å 

foreta en intern utlysning i de aktuelle forskningsinstitusjonene før man kontakter UiO angående 

tilsetting av én spesifikk kandidat.  
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